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Olimp Vita-min plus - 30 kapsułek
 

Cena: 19,12 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Olimp Vita-min plus® to kompleksowa kompozycja witamin i składników mineralnych, ułatwiająca pokrycie podstawowego
zapotrzebowania organizmu na niezbędne mikroskładniki pokarmowe. Preparat, który powstał w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-
Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories został wzbogacony o luteinę oraz standaryzowany ekstrakt zielonej herbaty,
bogaty w wartościowe polifenole i katechiny – w tym najaktywniejszy EGCG.

Minerały w suplemencie diety Olimp Vita-min plus® występują w formie wysoko przyswajalnych chelatów aminokwasowych Albion®.
Chelatowanie minerałów to proces wiązania pierwiastków metalicznych przez słabe kwasy organiczne i aminokwasy. Ten niezwykle
istotny proces umożliwia dobre wchłanianie pierwiastków z przewodu pokarmowego oraz ich dystrybucję do przebiegających z ich
udziałem procesów życiowych. W tej formie biopierwiastki pozostają całkowicie bezpieczne w przyjmowaniu, nie podrażniają żołądka,
ponadto nie utrudniają wchłaniania innych minerałów.

Należy pamiętać, że minerały z prostych związków nieorganicznych są znacznie mniej przyswajalne, a wchłaniają się jedynie na tyle, na
ile będą zdolne tworzyć odpowiednie jony – co bardziej uzależnia ich wchłanianie od środowiska oraz daje ryzyko „konkurencji” tzw.
antagonizmu (jeden minerał może utrudniać absorbcję innego).

Uwzględniając te fakty, w preparacie Olimp Vita-min plus® zastosowano innowacyjne składniki mineralne we wspomnianej formie
chelatów aminokwasowych i soli kwasów organicznych, wyprodukowane przez lidera rynku surowców farmaceutycznych –
amerykańską firmę Albion®.

Minerały w postaci chelatów aminokwasowych Albion® są całkowicie hipoalergiczne (nr patentu US 7,838,042), co jest niezwykle istotne
z punktu widzenia bezpieczeństwa przyjmowania preparatu.

Badania naukowe udowodniły, że:
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dostarczanie odpowiednich porcji witamin i składników mineralnych przyczynia się do prawidłowego przebiegu procesów zachodzących
w organizmie, np. magnez wraz z witaminą B6, poprzez swój udział w redukcji zmęczenia i znużenia organizmu, sprzyjają jego
witalności,
zielona herbata bogata w EGCG przyczynia się do wzmocnienia naturalnego systemu obronnego organizmu i jego ochrony przed
szkodliwymi skutkami działania wolnych rodników
cynk wraz z witaminą C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
magnez wraz z witaminą D sprzyjają prawidłowej pracy mięśni

 Producent:

OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
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